Особенности
Снижение уровня шума
достигается путём подбора
оптимального шага блоков
протектора
(5 различных длин)
Сочетание 5-ти различных длин
шагов рисунка протектора
Крупные блоки в плечевой зоне протектора
Высокоскоростной направленный
дизайн рисунка протектора
Улучшенные тормозные
характеристики и управляемость
на высоких скоростях на мокрой
дороге благодаря превосходным
дренажным свойствам
направленного рисунка
Превосходное сцепление
Применение в составе резины
протектора диоксида кремния и
направленный рисунок протектора
обеспечивают превосходные
тормозные и разгонные
характеристики
Бесшовный двухслойный экран брейкера
Применение экрана в протекторной части шины обеспечивает
большую однородность шины при движении, улучшая тем
самым ходовые характеристики шины
Защитный кант обода диска
Наполнительный шнур
повышенной жесткости
Благодаря использованию в бортовой области
шины наполнительного шнура повышенной
жесткости увеличена прочность борта и
характеристики управляемости
Защитный кант предохраняет обод
диска от повреждения при наезде на
препятствие, а также уменьшает
вероятность разрыва корда каркаса
при наезде на препятствие или
попадание в яму
Благодаря применению крупного бл
ока в плечевой зоне
Размерный ряд
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15354 305/35R24 24 ROADIAN HP 112 V XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15464 255/30R22 22 ROADIAN HP 95 V XL PCR
15456 265/35R22 22 ROADIAN HP 102 V XL PCR
15472 285/35R22 22 ROADIAN HP 106 V XL PCR
15466 285/45R22 22 ROADIAN HP 114 V XL PCR
15457 295/30R22 22 ROADIAN HP 103 V XL PCR
15460 305/40R22 22 ROADIAN HP 114 V XL PCR
15452 305/45R22 22 ROADIAN HP 118 V XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15467 255/50R20 20 ROADIAN HP 109 V XL PCR
15468 265/45R20 20 ROADIAN HP 108 V XL PCR
15469 265/50R20 20 ROADIAN HP 111 V XL PCR
15470 275/40R20 20 ROADIAN HP 106 V XL PCR
15454 275/45R20 20 ROADIAN HP 110 V XL PCR
15471 275/55R20 20 ROADIAN HP 117 V XL PCR
15473 285/50R20 20 ROADIAN HP 116 V XL PCR
15463 295/40R20 20 ROADIAN HP 106 V PCR
15459 295/45R20 20 ROADIAN HP 114 V XL PCR
3
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
11010 255/50R19 19 ROADIAN HP 107 V XL PCR
11009 285/45R19 19 ROADIAN HP 111 V XL PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15558 255/55R18 18 ROADIAN HP 109 V XL PCR
15608 265/60R18 18 ROADIAN HP 110 H PCR
15455 285/60R18 18 ROADIAN HP 116 V PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
15465 235/65R17 17 ROADIAN HP 108 V XL PCR
11006 255/60R17 17 ROADIAN HP 106 V PCR
11576 255/65R17 17 ROADIAN HP 114 H XL PCR
15451 265/60R17 17 ROADIAN HP 108 V PCR
11577 275/55R17 17 ROADIAN HP 109 V PCR
15453 275/60R17 17 ROADIAN HP 110 V PCR
Артикул Размер Дюйм Модель ИН СС XL Тип
11575 215/65R16 16 ROADIAN HP 102 H XL PCR
11004 235/60R16 16 ROADIAN HP 100 V PCR